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SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTÃO DO TRABALHO E EDUCAÇÃO NA SAÚDE 

ESCOLA DE GOVERNO EM SAÚDE PÚBLICA DE PERNAMBUCO 

 

 EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE INSTRUTORES Nº 003/2017 

 

RESULTADO PRELIMINAR 

LISTA DE CREDENCIADOS 

 

VII GERES 

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA  
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

NATALIR BARROS DE ALENCAR 10 1 

VANESSA DOS SANTOS MARQUES 5,5 2 

LUCÉLIA DE SÁ VITAL CARVALHO 5 3 

ADRIANA FREIRE DE VASCONCELOS 0 4 

RENATA HINGRIDE NOGUEIRA VILAR DE ARAÚJO 0 5 

ROBSON BERTO DO NASCIMENTO 0 6 

MARIA DA PENHA BEZERRA DOS SANTOS 0 7 

GILEANE DOMACIA DA SILVA 0 8 

 

DISCIPLINA: LEITURA E PRODUÇÃO TEXTUAL 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

NATALIR BARROS DE ALENCAR 10 1 

VANESSA DOS SANTOS MARQUES 5,5 2 

LUCÉLIA DE SÁ VITAL CARVALHO 5 3 

ADRIANA FREIRE DE VASCONCELOS 0 4 

RENATA HINGRIDE NOGUEIRA VILAR DE ARAÚJO 0 5 

ROBSON BERTO DO NASCIMENTO 0 6 

MARIA DA PENHA BEZERRA DOS SANTOS 0 7 

GILEANE DOMACIA DA SILVA 0 8 

 

DISCIPLINA: INFORMÁTICA E SISTEMAS DE INFORMAÇÃO EM SAÚDE 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

JOSÉ RINALDO DOMINGOS DE MELO 55 1 

JULIANE TAISA PRIMO DE CARVALHO 20 2 

RODRIGO SOARES BARBOSA 0 3 

MICAELLA DE OLIVEIRA BARBOSA 0 4 

 

DISCIPLINA: AVALIAÇÃO E COMUNICAÇÃO DE RISCO 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

REJANE MARIA ARAUJO NOVAES 25 1 

IRANETE ALEXANDRE DOS SANTOS RIBEIRO 15 2 

MICAELLA DE OLIVEIRA BARBOSA 0 3 

 

DISCIPLINA: EPIDEMIOLOGIA E MEDIDAS EM SAÚDE COLETIVA 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

WELLINTON TAVARES DE MELO 70 1 

KESIA LINO DE ALENCAR 45 2 

ANNALICE ALCOFORADO CAVALCANTI 40 3 

EMANUELLY VIEIRA PEREIRA 30 4 
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JANAINA ANGELO RUFINO 30 5 

MARIANA FARIAS GOMES 30 6 

REJANE MARIA ARAUJO NOVAES 25 7 

PAMELLA RAMONY DOMINGOS PATRIOTA 20 8 

JULIANE TAISA PRIMO DE CARVALHO 20 9 

STEFÂNIA MORAIS PINTO 12,5 10 

MARIA QUITERIA DOS SANTOS 5 11 

RODRIGO SOARES BARBOSA 0 12 

MIKAELLY VASCONCELOS GRANGEIRO 0 13 

SIMARA MARIA LOPES DE ARAÚJO 0 14 

NEDJA ULISSES ARAUJO 0 15 

LUCIANA MARIA GOMES DAVI 0 16 

 

DISCIPLINA: VIGILÂNCIA DE AGRAVOS E DOENÇAS 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

LINIKER SCOLFILD RODRIGUES DA SILVA 42,5 1 

ANE ELIZABETE DA ROCHA 35 2 

JANAINA ANGELO RUFINO 30 3 

REJANE MARIA ARAUJO NOVAES 25 4 

CHELSSIA KARLA ALMEIDA NEVES 20 5 

JULIANE TAISA PRIMO DE CARVALHO 20 6 

MARLI OTILIA DOS SANTOS 20 7 

STEFÂNIA MORAIS PINTO 12,5 8 

MARIA QUITERIA DOS SANTOS 5 9 

SIMARA MARIA LOPES DE ARAÚJO 0 10 

NEDJA ULISSES ARAUJO 0 11 

CLEIDIANA CARVALHO DA CRUZ 0 12 

LUCIANA MARIA GOMES DAVI 0 13 

 

DISCIPLINA: VIGILÂNCIA EM SAÚDE DO TRABALHADOR 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

IRANETE ALEXANDRE DOS SANTOS RIBEIRO 15 1 

FRANCISCO NILSON PEREIRA LEITE 0 2 

ELANE MARTINS VIDAL CARVALHO 0 3 

CLEIDIANA CARVALHO DA CRUZ 0 4 

 

DISCIPLINA: VIGILÂNCIA EM SAÚDE NO ÂMBITO DO TERRITÓRIO  
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

NEDJA ULISSES ARAUJO 0 1 

 

DISCIPLINA: DIREITO SANITÁRIO 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

FRANCISCO NILSON PEREIRA LEITE 0 1 

 

DISCIPLINA: VIGILÂNCIA DE PRODUTOS PARA SAÚDE I 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

MIRIAM ALVES SEVERINO DE QUEIROZ 30 1 

STEFÂNIA MORAIS PINTO 12,5 2 

SIMARA MARIA LOPES DE ARAÚJO 0 3 

 

DISCIPLINA: VIGILÂNCIA DE PRODUTOS PARA SAÚDE II 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

PAMELLA RAMONY DOMINGOS PATRIOTA 20 1 
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DISCIPLINA: VIGILÂNCIA DE SERVIÇOS PARA SAÚDE I 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

CARLA DANIELA OLIVEIRA SOARES 50 1 

KESIA LINO DE ALENCAR 45 2 

MARIA QUITERIA DOS SANTOS 5 3 

 

DISCIPLINA: VIGILÂNCIA DE SERVIÇOS PARA SAÚDE II 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

CARLA DANIELA OLIVEIRA SOARES 50 1 

KESIA LINO DE ALENCAR 45 2 

 

DISCIPLINA: SAÚDE PÚBLICA NO BRASIL 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

AÉCIO MENEZES NOGUEIRA 80 1 

CRISTIANE GUEDES DE MELLO 50 2 

JOSÉ RINALDO DOMINGOS DE MELO 40 3 

DAIANNY DE PAULA SANTOS 40 4 

MIRIAM ALVES SEVERINO DE QUEIROZ 30 5 

MARIANA FARIAS GOMES 30 6 

ANA LUCIA ALBUQUERQUE 27,5 7 

CECÍLIA GRAZIOSY DE SIQUEIRA LEITE 20 8 

CHELSSIA KARLA ALMEIDA NEVES 20 9 

CRISTIANE  CANDIDA DE OLIVEIRA VASCONCELOS 15 10 

RODRIGO SOARES BARBOSA 0 11 

MARIA DEISIANE RIBEIRO DE FARIAS 0 12 

CLEIDIANA CARVALHO DA CRUZ 0 13 

LUCIANA MARIA GOMES DAVI 0 14 

LEOMERIA LIMA DO NASCIMENTO 0 15 

 

DISCIPLINA: POLÍTICAS NORTEADORAS E ORGANIZAÇÃO DO PROCESSO DE TRABALHO DA VIGILÂNCIA EM 
SAÚDE 

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

AÉCIO MENEZES NOGUEIRA 80 1 

DAIANNY DE PAULA SANTOS 40 2 

MIRIAM ALVES SEVERINO DE QUEIROZ 30 3 

JANAINA ANGELO RUFINO 30 4 

CHELSSIA KARLA ALMEIDA NEVES 20 5 

MARLI OTILIA DOS SANTOS 20 6 

CRISTIANE  CANDIDA DE OLIVEIRA VASCONCELOS 15 7 

FRANCISCO NILSON PEREIRA LEITE 0 8 

ELIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA LOPES 0 9 

MARIA DEISIANE RIBEIRO DE FARIAS 0 10 

 

DISCIPLINA: ÉTICA E BIOÉTICA 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

CRISTIANE GUEDES DE MELLO 50 1 

LINIKER SCOLFILD RODRIGUES DA SILVA 42,5 2 

ANNALICE ALCOFORADO CAVALCANTI 40 3 

JOSÉ RINALDO DOMINGOS DE MELO 40 4 

ANE ELIZABETE DA ROCHA 35 5 

CAMILA AGRA SOUZA 20 6 

IRANETE ALEXANDRE DOS SANTOS RIBEIRO 15 7 

JEANE FONSÊCA CAVALCANTI NUNES 5 8 

ELIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA LOPES 0 9 

LEOMERIA LIMA DO NASCIMENTO 0 10 
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ELANE MARTINS VIDAL CARVALHO 0 11 

 

DISCIPLINA: BIOSSEGURANÇA E BIOSSEGURIDADE  
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

DAIANNY DE PAULA SANTOS 40 1 

EMANUELLY VIEIRA PEREIRA 30 2 

CAMILA AGRA SOUZA 20 3 

JEANE FONSÊCA CAVALCANTI NUNES 5 4 

LEOMERIA LIMA DO NASCIMENTO 0 5 

 

DISCIPLINA: PLANEJAMENTO E MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO EM SAÚDE 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

CRISTIANE GUEDES DE MELLO 50 1 

MARIANA FARIAS GOMES 30 2 

ANA LUCIA ALBUQUERQUE 27,5 3 

MICAELLA DE OLIVEIRA BARBOSA 0 4 

 

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO E COMUNICAÇÃO EM SAÚDE 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

AÉCIO MENEZES NOGUEIRA 80 1 

ANA LUCIA ALBUQUERQUE 27,5 2 

ENEIDA DE CARVALHO BARBOSA SOUZA 20 3 

PAMELLA RAMONY DOMINGOS PATRIOTA 20 4 

ARYANNE NEVES DOS SANTOS 0 5 

ELIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA LOPES 0 6 

UMBERTO JOCEMAR DOS ANJOS 0 7 

MARIA DEISIANE RIBEIRO DE FARIAS 0 8 

 

DISCIPLINA: BIOESTATÍSTICA 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

 NÃO HOUVE CANDIDATOS APTOS   
 

 

DISCIPLINA: PROGRAMA NACIONAL DE IMUNIZAÇÃO 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

MICHERLLAYNNE ALVES FERREIRA 60 1 

LINIKER SCOLFILD RODRIGUES DA SILVA 42,5 2 

ANNALICE ALCOFORADO CAVALCANTI 40 3 

ANE ELIZABETE DA ROCHA 35 4 

EMANUELLY VIEIRA PEREIRA 30 5 

ENEIDA DE CARVALHO BARBOSA SOUZA 20 6 
ANDRE LUIZ DANTAS BEZERRA 20 7 

MARLI OTILIA DOS SANTOS 20 8 

CRISTIANE  CANDIDA DE OLIVEIRA VASCONCELOS 15 9 

NAYARA CRISTINA SILVA SANTOS ARRUDA 5 10 

CAMILA DA SILVA MESQUITA 0 11 

ELANE MARTINS VIDAL CARVALHO 0 12 

 

DISCIPLINA: VIGILÂNCIA ENTOMOLÓGICA 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

WELLINTON TAVARES DE MELO 70 1 

RÔMULO GRANJA DE SOUZA 32,5 2 

ELANE VIEIRA MACEDO 30 3 

THIAGO ANDRÉ SANTOS DE ANDRADE 20 4 

WILLIANE SHEEMA DE SANTANA 20 5 
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DISCIPLINA: VIGILÂNCIA DE ZOONOSES E ANIMAIS PEÇONHENTOS 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

WELLINTON TAVARES DE MELO 70 1 

RÔMULO GRANJA DE SOUZA 32,5 2 

ELANE VIEIRA MACEDO 30 3 

THIAGO ANDRÉ SANTOS DE ANDRADE 20 4 

WILLIANE SHEEMA DE SANTANA 20 5 

FERNANDA DE MELO SOARES 15 6 

 

DISCIPLINA: VIGILÂNCIA AMBIENTAL 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

RÔMULO GRANJA DE SOUZA 32,5 1 

ELANE VIEIRA MACEDO 30 2 

THIAGO ANDRÉ SANTOS DE ANDRADE 20 3 

WILLIANE SHEEMA DE SANTANA 20 4 

FERNANDA DE MELO SOARES 15 5 

 

VIII GERES 

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA  
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

GERALDO DE LIMA LOPES 10 1 

VANESSA DOS SANTOS MARQUES 5,5 2 

ESDRAS VALDEMAR DOS SANTOS 5 3 

JUCINARA VIANA DE ALCÂNTARA COUTINHO 5 4 

ROBSON BERTO DO NASCIMENTO 0 5 

MARIA DA PENHA BEZERRA DOS SANTOS 0 6 

 

DISCIPLINA: LEITURA E PRODUÇÃO TEXTUAL 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

GERALDO DE LIMA LOPES 10 1 

VANESSA DOS SANTOS MARQUES 5,5 2 

ESDRAS VALDEMAR DOS SANTOS 5 3 

JUCINARA VIANA DE ALCÂNTARA COUTINHO 5 4 

ROBSON BERTO DO NASCIMENTO 0 5 

MARIA DA PENHA BEZERRA DOS SANTOS 0 6 

 

DISCIPLINA: INFORMÁTICA E SISTEMAS DE INFORMAÇÃO EM SAÚDE 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

JOSÉ RINALDO DOMINGOS DE MELO 55 1 

 

DISCIPLINA: AVALIAÇÃO E COMUNICAÇÃO DE RISCO 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

DAVID INÁCIO DE CASTRO E SILVA 90 1 

MLEUDY LAYENNY DA CUNHA LEITE 0 2 

 

DISCIPLINA: EPIDEMIOLOGIA E MEDIDAS EM SAÚDE COLETIVA 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

MARIA ELDA ALVES DE LACERDA CAMPOS 70 1 

FERNANDA MARIA BEZERRA DE MELLO ANTUNES 60 2 

RAFAELA GOMES RIBEIRO DE SÁ 55 3 

XENUSA PEREIRA NUNES 40 4 

DJANE DA SILVA TEIXEIRA 32,5 5 

MARIA CLÉA SOUSA MIRANDA DOS ANJOS MENDES 30 6 

VANESSA CÍNTIA DO NASCIMENTO BARBOSA CERQUEIRA 20 7 
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HELDER SILVEIRA COUTINHO 12,5 8 

STEFÂNIA MORAIS PINTO 12,5 9 

ALEXSANDRA SANTOS GOMES DE SÁ ALENCAR 0 10 

SIMARA MARIA LOPES DE ARAÚJO 0 11 

HÉBERTE DE SANTANA ARRUDA 0 12 

TAYANA PATRÍCIA SANTANA OLIVEIRA DE SÁ 0 13 

AMANDA AMELIA GOMES DE PAULA 0 14 

 

DISCIPLINA: VIGILÂNCIA DE AGRAVOS E DOENÇAS 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

MARIA ELDA ALVES DE LACERDA CAMPOS 70 1 

RAFAELA GOMES RIBEIRO DE SÁ 55 2 

JUCILDA RODRIGUES LEAL 50 3 

LINIKER SCOLFILD RODRIGUES DA SILVA 42,5 4 

FABIANNI MENESES COSTA 40 5 

CHELSSIA KARLA ALMEIDA NEVES 20 6 
ANANDA RAFAELA SANTOS DA PAZ 20 7 

HELDER SILVEIRA COUTINHO 12,5 8 

STEFÂNIA MORAIS PINTO 12,5 9 

ALEXSANDRA SANTOS GOMES DE SÁ ALENCAR 0 10 

ALBA LYENNA LIMA SIQUEIRA 0 11 

SIMARA MARIA LOPES DE ARAÚJO 0 12 

TAYANA PATRÍCIA SANTANA OLIVEIRA DE SÁ 0 13 

AMANDA AMELIA GOMES DE PAULA 0 14 

 

DISCIPLINA: VIGILÂNCIA EM SAÚDE DO TRABALHADOR 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

DAVID INÁCIO DE CASTRO E SILVA 90 1 

ANDERSON DANILO DARIO LIMA 20 2 

DJANE DA SILVA TEIXEIRA 32,5 3 

JOSÉ JÚNIOR DOS SANTOS 0 4 

 

DISCIPLINA: VIGILÂNCIA EM SAÚDE NO ÂMBITO DO TERRITÓRIO  
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

MAURICÉA MARIA DE SANTANA 90 1 

FABIANNI MENESES COSTA 40 2 

MARIA CLÉA SOUSA MIRANDA DOS ANJOS MENDES 30 3 

 

DISCIPLINA: DIREITO SANITÁRIO 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

CRISTINE NUNES MOTTA 60 1 

MARIANA GOMES FERREIRA MACHADO DE SIQUEIRA 55 2 

ADEBRAL CAVALCANTE DIAS 30 3 

ALBA LYENNA LIMA SIQUEIRA 0 4 

 

DISCIPLINA: VIGILÂNCIA DE PRODUTOS PARA SAÚDE I 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

MARIANA GOMES FERREIRA MACHADO DE SIQUEIRA 55 1 

ALBA LYENNA LIMA SIQUEIRA 0 2 

SIMARA MARIA LOPES DE ARAÚJO 0 3 

 

DISCIPLINA: VIGILÂNCIA DE PRODUTOS PARA SAÚDE II 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

STEFÂNIA MORAIS PINTO 12,5 1 

MARIA DE JESUS BATISTA 10 2 
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DISCIPLINA: VIGILÂNCIA DE SERVIÇOS PARA SAÚDE I 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

CARLA DANIELA OLIVEIRA SOARES 50 1 

ADEBRAL CAVALCANTE DIAS 30 2 

BEATRIZ BRANDÃO RODRIGUES MEDRADO 20 3 

 

DISCIPLINA: VIGILÂNCIA DE SERVIÇOS PARA SAÚDE II 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

CARLA DANIELA OLIVEIRA SOARES 50 1 

ADEBRAL CAVALCANTE DIAS 30 2 

 

DISCIPLINA: SAÚDE PÚBLICA NO BRASIL 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

MAURICÉA MARIA DE SANTANA 90 1 

DAVID INÁCIO DE CASTRO E SILVA 90 2 

CRISTINE NUNES MOTTA 60 3 

FERNANDA MARIA BEZERRA DE MELLO ANTUNES 60 4 

MARIANA GOMES FERREIRA MACHADO DE SIQUEIRA 55 5 

RAFAELA GOMES RIBEIRO DE SÁ 55 6 

CRISTIANE GUEDES DE MELLO 50 7 

JUCILDA RODRIGUES LEAL 50 8 

FABIANNI MENESES COSTA 40 9 

XENUSA PEREIRA NUNES 40 10 

JOSÉ RINALDO DOMINGOS DE MELO 40 11 

DJANE DA SILVA TEIXEIRA 32,5 12 

PRISCILLA RODRIGUES FIGLIUOLO SIMÕES 30 13 

MARIA CLÉA SOUSA MIRANDA DOS ANJOS MENDES 30 14 

VANESSA CÍNTIA DO NASCIMENTO BARBOSA CERQUEIRA 20 15 

CHELSSIA KARLA ALMEIDA NEVES 20 16 

MAURICELIA CORDEIRO BEZERRA 0 17 

RENATA DE SOUZA ARAUJO 0 18 

MLEUDY LAYENNY DA CUNHA LEITE 0 19 

HÉBERTE DE SANTANA ARRUDA 0 20 

TAYANA PATRÍCIA SANTANA OLIVEIRA DE SÁ 0 21 

AMANDA AMELIA GOMES DE PAULA 0 22 

JOSÉ JÚNIOR DOS SANTOS 0 23 

 

DISCIPLINA: POLÍTICAS NORTEADORAS E ORGANIZAÇÃO DO PROCESSO DE TRABALHO DA VIGILÂNCIA EM 
SAÚDE 

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

RENILDE PEREIRA CAMPOS 20 1 

CHELSSIA KARLA ALMEIDA NEVES 20 2 

ANDERSON DANILO DARIO LIMA 20 3 

 

DISCIPLINA: ÉTICA E BIOÉTICA 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

CRISTIANE GUEDES DE MELLO 50 1 

LINIKER SCOLFILD RODRIGUES DA SILVA 42,5 2 

JOSÉ RINALDO DOMINGOS DE MELO 40 3 

ANANDA RAFAELA SANTOS DA PAZ 20 4 
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DISCIPLINA: BIOSSEGURANÇA E BIOSSEGURIDADE  
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

VANESSA CÍNTIA DO NASCIMENTO BARBOSA CERQUEIRA 20 1 

RENILDE PEREIRA CAMPOS 20 2 

BEATRIZ BRANDÃO RODRIGUES MEDRADO 20 3 

ANANDA RAFAELA SANTOS DA PAZ 20 4 

MAURICELIA CORDEIRO BEZERRA 0 5 

 

DISCIPLINA: PLANEJAMENTO E MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO EM SAÚDE 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

FERNANDA MARIA BEZERRA DE MELLO ANTUNES 60 1 

CRISTIANE GUEDES DE MELLO 50 2 

JUCILDA RODRIGUES LEAL 50 3 

PRISCILLA RODRIGUES FIGLIUOLO SIMÕES 30 4 

HELDER SILVEIRA COUTINHO 12,5 5 

 

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO E COMUNICAÇÃO EM SAÚDE 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

MAURICÉA MARIA DE SANTANA 90 1 

XENUSA PEREIRA NUNES 40 2 

PRISCILLA RODRIGUES FIGLIUOLO SIMÕES 30 3 

BEATRIZ BRANDÃO RODRIGUES MEDRADO 20 4 

REJANE CRISTIANY LINS DE FRANÇA PEREIRA 10 5 

MLEUDY LAYENNY DA CUNHA LEITE 0 6 

HÉBERTE DE SANTANA ARRUDA 0 7 

JOSÉ JÚNIOR DOS SANTOS 0 8 

 

DISCIPLINA: BIOESTATÍSTICA 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

MARIA DE JESUS BATISTA 10 1 

 

DISCIPLINA: PROGRAMA NACIONAL DE IMUNIZAÇÃO 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

MARIA ELDA ALVES DE LACERDA CAMPOS 70 1 

LINIKER SCOLFILD RODRIGUES DA SILVA 42,5 2 

RENILDE PEREIRA CAMPOS 20 3 

OSMIR ALVES DE OLIVEIRA 20 4 

ANDERSON DANILO DARIO LIMA 20 5 

MAURICELIA CORDEIRO BEZERRA 0 6 

RENATA DE SOUZA ARAUJO 0 7 

CAMILA DA SILVA MESQUITA 0 8 

 

DISCIPLINA: VIGILÂNCIA ENTOMOLÓGICA 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

MAIARA LEITE BARBERINO 35 1 

MARIA DE JESUS BATISTA 10 2 

TAMIRYS RAYANE BARROS DA SILVA 0 3 

 

DISCIPLINA: VIGILÂNCIA DE ZOONOSES E ANIMAIS PEÇONHENTOS 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

MAIARA LEITE BARBERINO 35 1 

TAMIRYS RAYANE BARROS DA SILVA 0 2 
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DISCIPLINA: VIGILÂNCIA AMBIENTAL 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

MAIARA LEITE BARBERINO 35 1 

TAMIRYS RAYANE BARROS DA SILVA 0 2 

 

IX GERES 

 

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA  
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

JOSEMAR PEIXOTO MOURA 20 1 

KALMARCOS EMANUEL XAVIER 15 2 

NATALIR BARROS DE ALENCAR 10 3 

VANESSA DOS SANTOS MARQUES 5,5 4 

CICERA LUCIANA DE MIRANDA 0 5 

ROBSON BERTO DO NASCIMENTO 0 6 

MARIA DA PENHA BEZERRA DOS SANTOS 0 7 

TANHA MARIA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 0 8 

 

DISCIPLINA: LEITURA E PRODUÇÃO TEXTUAL 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

JOSEMAR PEIXOTO MOURA 20 1 

KALMARCOS EMANUEL XAVIER 15 2 

NATALIR BARROS DE ALENCAR 10 3 

VANESSA DOS SANTOS MARQUES 5,5 4 

CICERA LUCIANA DE MIRANDA 0 5 

ROBSON BERTO DO NASCIMENTO 0 6 

MARIA DA PENHA BEZERRA DOS SANTOS 0 7 

TANHA MARIA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 0 8 

 

DISCIPLINA: INFORMÁTICA E SISTEMAS DE INFORMAÇÃO EM SAÚDE 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

JOSÉ RINALDO DOMINGOS DE MELO 55 1 

 

DISCIPLINA: AVALIAÇÃO E COMUNICAÇÃO DE RISCO 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

GILIARDE VAGNER DE SOUZA 0 1 

 

DISCIPLINA: EPIDEMIOLOGIA E MEDIDAS EM SAÚDE COLETIVA 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

JOSE ALEXANDRE MENEZES DA SILVA 75 1 

FERNANDA MARIA BEZERRA DE MELLO ANTUNES 60 2 

GUSTAVO REGO MULLER DE CAMPOS DANTAS 60 3 

FLAVIA SILVESTRE OUTTES WANDERLEY 57,5 4 

SÉRGIO MURILO COELHO DE ANDRADE 55 5 

JANE KARINE DE LIMA COSTA 25 6 

STEFÂNIA MORAIS PINTO 12,5 7 

MARLINE SANDINARA CAVALCANTI NELO 0 8 

GILIARDE VAGNER DE SOUZA 0 9 

SIMARA MARIA LOPES DE ARAÚJO 0 10 

MARIA RUTH CAROLYNNE APOLINARIO 0 11 
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DISCIPLINA: VIGILÂNCIA DE AGRAVOS E DOENÇAS 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

JOSE ALEXANDRE MENEZES DA SILVA 75 1 

FLAVIA SILVESTRE OUTTES WANDERLEY 57,5 2 

SÉRGIO MURILO COELHO DE ANDRADE 55 3 

LINIKER SCOLFILD RODRIGUES DA SILVA 42,5 4 

HELOISA MORGANA ALVES DA SILVA 30 5 

JANE KARINE DE LIMA COSTA 25 6 

CHELSSIA KARLA ALMEIDA NEVES 20 7 

JAMESON MOREIRA BELÉM 20 8 

STEFÂNIA MORAIS PINTO 12,5 9 

MARLINE SANDINARA CAVALCANTI NELO 0 10 

SIMARA MARIA LOPES DE ARAÚJO 0 11 

 

DISCIPLINA: VIGILÂNCIA EM SAÚDE DO TRABALHADOR 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

HELOISA MORGANA ALVES DA SILVA 30 1 

ANDERSON DANILO DARIO LIMA 20 2 

LÚCIA DE FÁTIMA DE CARVALHO SOUSA 0 3 

 

DISCIPLINA: VIGILÂNCIA EM SAÚDE NO ÂMBITO DO TERRITÓRIO  
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

JOSE ALEXANDRE MENEZES DA SILVA 75 1 

JANE KARINE DE LIMA COSTA 25 2 

RAYANA CONSERVA ROLIM ANGELIM E TRAPIA 0 3 

 

DISCIPLINA: DIREITO SANITÁRIO 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

GILVAN TENÓRIO DOS SANTOS GLIBSON 20 1 

 

DISCIPLINA: VIGILÂNCIA DE PRODUTOS PARA SAÚDE I 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

STEFÂNIA MORAIS PINTO 12,5 1 

SIMARA MARIA LOPES DE ARAÚJO 0 2 

 

DISCIPLINA: VIGILÂNCIA DE PRODUTOS PARA SAÚDE II 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

 NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS   
 

 

DISCIPLINA: VIGILÂNCIA DE SERVIÇOS PARA SAÚDE I 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

CARLA DANIELA OLIVEIRA SOARES 50 1 

 

DISCIPLINA: VIGILÂNCIA DE SERVIÇOS PARA SAÚDE II 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

CARLA DANIELA OLIVEIRA SOARES 50 1 

 

DISCIPLINA: SAÚDE PÚBLICA NO BRASIL 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

FERNANDA MARIA BEZERRA DE MELLO ANTUNES 60 1 

GUSTAVO REGO MULLER DE CAMPOS DANTAS 60 2 

CRISTIANE GUEDES DE MELLO 50 3 

JOSÉ RINALDO DOMINGOS DE MELO 40 4 

CECÍLIA GRAZIOSY DE SIQUEIRA LEITE 20 5 
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GILVAN TENÓRIO DOS SANTOS GLIBSON 20 6 

CHELSSIA KARLA ALMEIDA NEVES 20 7 

JAMESON MOREIRA BELÉM 20 8 

MARLINE SANDINARA CAVALCANTI NELO 0 9 

MARIA NUBIA NOGUEIRA SILVA 0 10 

GILIARDE VAGNER DE SOUZA 0 11 

MARIA RUTH CAROLYNNE APOLINARIO 0 12 

LÚCIA DE FÁTIMA DE CARVALHO SOUSA 0 13 

 

DISCIPLINA: POLÍTICAS NORTEADORAS E ORGANIZAÇÃO DO PROCESSO DE TRABALHO DA VIGILÂNCIA EM 
SAÚDE 

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

CHELSSIA KARLA ALMEIDA NEVES 20 1 

ANDERSON DANILO DARIO LIMA 20 2 

LÚCIA DE FÁTIMA DE CARVALHO SOUSA 0 3 

 

DISCIPLINA: ÉTICA E BIOÉTICA 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

CRISTIANE GUEDES DE MELLO 50 1 

LINIKER SCOLFILD RODRIGUES DA SILVA 42,5 2 

JOSÉ RINALDO DOMINGOS DE MELO 40 3 

 

DISCIPLINA: BIOSSEGURANÇA E BIOSSEGURIDADE  
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

RAYANA CONSERVA ROLIM ANGELIM E TRAPIA 0 1 

 

DISCIPLINA: PLANEJAMENTO E MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO EM SAÚDE 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

FERNANDA MARIA BEZERRA DE MELLO ANTUNES 60 1 

CRISTIANE GUEDES DE MELLO 50 2 

RAYANA CONSERVA ROLIM ANGELIM E TRAPIA 0 3 

 

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO E COMUNICAÇÃO EM SAÚDE 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

GUSTAVO REGO MULLER DE CAMPOS DANTAS 60 1 

JAMESON MOREIRA BELÉM 20 2 

GILVAN TENÓRIO DOS SANTOS GLIBSON 20 3 

 

DISCIPLINA: BIOESTATÍSTICA 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

SÉRGIO MURILO COELHO DE ANDRADE 55 1 

 

DISCIPLINA: PROGRAMA NACIONAL DE IMUNIZAÇÃO 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

FLAVIA SILVESTRE OUTTES WANDERLEY 57,5 1 

LINIKER SCOLFILD RODRIGUES DA SILVA 42,5 2 

HELOISA MORGANA ALVES DA SILVA 30 3 

ANDERSON DANILO DARIO LIMA 20 4 

MARIA NUBIA NOGUEIRA SILVA 0 5 

CAMILA DA SILVA MESQUITA 0 6 

MARIA RUTH CAROLYNNE APOLINARIO 0 7 

ANA ALINE ALVES E SILVA 0 8 

 

 



12 
 

DISCIPLINA: VIGILÂNCIA ENTOMOLÓGICA 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

ADRIANO APARECIDO DOS SANTOS 60 1 

JULIANA DE SOUSA LIMA MAYER 30 2 

ARIANNA ARAUJO FALCÃO ANDRADE E SILVA ALENCAR 25 3 

ERNALDO DOS SANTOS 20 4 

 

DISCIPLINA: VIGILÂNCIA DE ZOONOSES E ANIMAIS PEÇONHENTOS 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

ADRIANO APARECIDO DOS SANTOS 60 1 

JULIANA DE SOUSA LIMA MAYER 30 2 

ARIANNA ARAUJO FALCÃO ANDRADE E SILVA ALENCAR 25 3 

ERNALDO DOS SANTOS 20 4 

 

DISCIPLINA: VIGILÂNCIA AMBIENTAL 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

ADRIANO APARECIDO DOS SANTOS 60 1 

JULIANA DE SOUSA LIMA MAYER 30 2 

ARIANNA ARAUJO FALCÃO ANDRADE E SILVA ALENCAR 25 3 

ERNALDO DOS SANTOS 20 4 

 

 

 

 LISTA DE NÃO CREDENCIADOS 

 

Relação dos candidatos não credenciados 

NOME DO CANDIDATO MOTIVO DE DESCLASSIFICAÇÃO 

ALCINARA CELESTE BATISTA Item 4.2. "d" do Edital 

ALINE DAYANNE DA SILVA ALMEIDA Item 4.2. "d" do Edital 

ALTAMIRES CINTRA Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

AMANCIO DA CRUZ FILGUEIRA Item 4.2. "d" do Edital 

ANA MARIA PARENTE DE BRITO Item 4.2. "d" do Edital 

ANA PAULA BARBOSA XAVIER Item 4.2. "d" do Edital 

ANA PAULA SANTANA ROSA MENDONÇA Item 4.2. "d" do Edital 

ANDREIA PAULA DA SILVA LIMA Item 4.2. "d" do Edital 

ANTÔNIO JOSÉ DE LIMA NETO Item 4.2. "d" do Edital 

ARYANE CAVALCANTE MAGALHÃES Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

AYALLA CAMILA BEZERRA DOS SANTOS Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

BRENO BEZERRA ARAGÃO Item 4.2. "d" do Edital 

CAMILA LIMA CARVALHO Item 4.2. "d" do Edital 

CARLA MARIA CAVALCANTI RIBEIRO Item 4.2. "d" do Edital 

CARLA MENÊSES HARDMAN Item 4.2. "d" do Edital 

CARLA VALOIS RIBEIRO Item 4.2. "d" do Edital 

CLAUDIANA FERREIRA DE LIMA Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

CRISTIANE DAMASCENO BARBOSA Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

DIANA NEVES ALVES Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

EDIGLEIZIANY ANGELO DA SILVA Item 4.2. "d" do Edital 

FABIANA LETICIA DA SILVA Item 4.2. "d" do Edital 

FABIO DE SOUZA MARTINS Item 4.2. "d" do Edital 

FABRÍCIA SOARES RODRIGUES Item 4.2. "d" do Edital 

FERNANDA RODRIGUES DA SILVA Item 4.2. "d" do Edital 

FERNANDO ANTONIO PARENTE DE MELO Item 4.2. "d" do Edital 

FLAMARION DOS SANTOS ARAÚJO Item 4.2. "c" e "d" do Edital 
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FRANCIELLE RODRIGUES SANTOS Item 4.2. "d" do Edital 

GABRIELLA DOS SANTOS WRUBLEWSKI Item 4.2. "d" do Edital 

GEOVANA BÁRBARA FERREIRA MENDES Item 4.2. "d" do Edital 

GEYSIANNE DA SILVA ALMEIDA Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

GIRLANDO RODRIGUES MAGALHÃES Item 4.2. "d" do Edital 

GISELLE DE MEDEIROS FÉLIX Item 4.2. "d" do Edital 

GRACIETE DANIELE DA SILVA Item 4.2. "d" do Edital 

GUTEMBERG AZEVEDO DA SILVA SAMPAIO Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

HERLYS RAFAEL PEREIRA DO NASCIMENTO Item 4.2. "d" do Edital 

HUGO LEONARDO FREIRE DE SÁ Item 4.2. "d" do Edital 

IRIS GLEICIANE DE SOUZA Item 4.2. "d" do Edital 

ISABELA DE LUCENA HERÁCLIO Item 4.2. "d" do Edital 

ISRAELY GOMES DE LUCENA Item 4.2. "d" do Edital 

IVONETE MARTILIANO CABRAL Item 4.2. "d" do Edital 

JAMIMA VERUCHA SOUSA DE ARAÚJO Item 4.2. "d" do Edital 

JANETE CARVALHO DE ANDRADE Item 4.2. "d" do Edital 

JAQUELINE FRANCISCA DOS SANTOS Item 4.2. "d" do Edital 

JULIAN LENNON GONÇALVES DE SOUZA LEITE Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

JULIANA LUSTOSA TORRES Item 4.2. "d" do Edital 

KARINA JANETE DA SILVA BARROSO Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

KAROLLINY CLAUDINO CARDOSO DA SILVA Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

LAÍS FERRARI DOS SANTOS Item 4.2. "d" do Edital 

LEILLANE NATALI ALENCAR DE MENEZES Item 4.2. "d" do Edital 

LILYBETHE FERNANDES DA SILVA Item 4.2. "d" do Edital 

LOURDES LANILDE DE JESUS SILVA Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

LUCAS PIRES CANTARELE LIMA Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

LUCIANA DE ALBUQUERQUE SALVIANO AMORA Item 4.2. "d" do Edital 

LUCIANA MEDEIROS MARINHO MENDES BEZERRA MARTINS Item 4.2. "d" do Edital 

LUCIANO LINDOLFO Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

LUCIENE DE BARROS BARBOSA Item 4.2. "d" do Edital 

LUIZ CARLOS FERREIRA DE ANDRADE Item 4.2. "c" do Edital 

LUIZ LOURENÇO DA SILVA JUNIOR Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

MANOEL JOSÉ DE LIMA NETO Item 4.2. "d" do Edital 

MARCIA ANDREA OLIVEIRA DA CUNHA Item 4.2. "d" do Edital 

MÁRCIA REGINA SILVEIRA DE CASTRO Item 4.2. "d" do Edital 

MARCILEIDE BEZERRA DE ALMEIDA Item 4.2. "a, "b", "c" e "d" do Edital 

MARCOS JONATHAN LINO DOS SANTOS Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

MARHLA LAIANE DE BRITO ASSUNÇÃO Item 4.2. "d" do Edital 

MARIA APARECIDA EVANGELISTA FREIRE Item 4.2. "d" do Edital 

MARIA AUXILIADORA ALVES VASCONCELOS VERAS Item 4.2. "d" do Edital 

MARIA AUXILIADORA DE SÁ MAGALHÃES Item 4.2. "d" do Edital 

MARIA CONCEIÇÃO DOS SANTOS Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

MARIA DE LOURDES CARVALHO SILVA Item 4.2. "d" do Edital 

MARIA EUGÊNIA DE OLIVEIRA BARBOSA Item 4.2. "d" do Edital 

MARIA GERLIANE RODRIGUES FONSECA CAVALCANTE Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

MARIA IDILVIA SAMPAIO ALENCAR DE BRITO Item 4.2. "a, "b" e "c" do Edital 

MARIA IVANILDA CARDOSO DOS SANTOS Item 4.2. "b", "c" e "d" do Edital 

MARIA JUSCINAIDE HENRIQUE ALVES Item 4.2. "d" do Edital 

MARIA LUCIVANIA DE SÁ MAGALHÃES Item 4.2. "d" do Edital 

MARILIA NOGUEIRA DE ASSIS Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

MARJORIE LEITE DA SILVA Item 4.2. "d" do Edital 

MARLENE LEANDRO DOS SANTOS PEIXOTO Item 4.2. "d" do Edital 

MARLI ALVES DE MELO MEUSE NOGUEIRA DE OLIVEIRA Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

MARTA REGINA CHAVES CAMILO FERNANDES Item 4.2. "d" do Edital 
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OZORIO PAIVA FILHO Item 4.2. "d" do Edital 

PÃMELLA LIMA DOS SANTOS Item 4.2. "d" do Edital 

POLLYANNA FAUSTA PIMENTEL DE MEDEIROS Item 4.2. "d" do Edital 

RAQUEL GOMES LOPES Item 4.2. "c" do Edital 

REBECA OLIVEIRA DOS SANTOS Item 4.2. "d" do Edital 

REJANE MARIA DE SANTANA Item 4.2. "d" do Edital 

RILDO DE SOUZA WANDERLEY JÚNIOR Item 4.2. "d" do Edital 

ROBERTO COSTA COÊLHO Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

RODOLFO LUIZ GODOY DO AMARAL Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

RONIA DA CONCEIÇÃO RIBEIRO Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

ROSALVA MARIA RODRIGUES MONTEIRO PERAZZO Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

ROSANGELA MARIA PEREIRA VALOES Item 4.2. "c" do Edital 

ROSSANA NUNES PEREIRA DE FRANÇA Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

SARAH MOURÃO DE SÁ Item 4.2. "d" do Edital 

SILVANA MARIA ESTEVAM Item 4.2. "d" do Edital 

SINIVA DE LIMA SILVA Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

SOLANGE MARIA FERREIRA DA SILVA Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

STELLA MARIS MOREIRA LIRA FERRAZ Item 4.2. "d" do Edital 

STELLA NUNES DA SILVA REFERINO Item 4.2. "d" do Edital 

STHEFANY DAIANNY SOBREIRA NOGUEIRA RIBEIRO E SILVA Item 4.2. "d" do Edital 

SUELY MAYALY PEREIRA DE MELO Item 4.2. "d" do Edital 

SUZELÂINE CRISTINA DE OLIVEIRA SOUZA Item 4.2. "d" do Edital 

TACIANA MIRELY MACIEL HIGINO Item 4.2. "d" do Edital 

TACIANO GONÇALVES DE SOUZA Item 4.2. "d" do Edital 

TATIANA DO ESPIRITO SANTO CANDEIAS Item 4.2. "b" e "d" do Edital 

TEREZINHA BARRETO DOS SANTOS Item 4.2. "c" do Edital 

THIAGO SANTOS ARAUJO Item 4.2. "d" do Edital 

THIAGO UBIRATAN LINS E LINS Item 4.2. "d" do Edital 

VALDILIA RIBEIRO DE ALENCAR ULISSES Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

VIVIANE DOS SANTOS SOUSA Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

 

 

 

 


